

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	QUADERNONE 20 FG 21X297 10MM gr 80	0,83	7 (Pezzo)	5,81 €	22,00
2	TEMPERA LAVABILE 1000ML. - 6 COL. ASS. FILA	17,97	2 (Confezione)	35,94 €	22,00
3	BLISTER 20 STICK COLLA 11 MM	6,58	2 (Pezzo)	13,16 €	22,00
4	POUCHES 80 MY 216X303 A4 SCAT 100 PZ.	5,12	2 (Confezione)	10,24 €	22,00
5	PENNARELLI TURBO MAXI 48 PZ	8,10	2 (Confezione)	16,20 €	22,00
6	COLLA VINAVIL SPECIAL 1 KG	5,47	1 (Pezzo)	5,47 €	22,00

7	NASTRO ADESIVO IMBALLO 50X66 TRASPARENTE.	0,99	2 (Pezzo)	1,98 €	22,00
8	COLLA VINAVIL UNIVERSALE GR 250	2,48	2 (Pezzo)	4,96 €	22,00
9	MATITA ERGONOMICA PER MANCINI HB	1,18	2 (Pezzo)	2,36 €	22,00
10	MATITA ERGONOMICA PER DESTRIMANI HB	1,18	2 (Pezzo)	2,36 €	22,00
11	Blocco Team	0,36	3 (Pezzo)	1,08 €	22,00
12	COLLA STICK GR 8 3M 6208D SCOTCH	0,41	1 (Pezzo)	0,41 €	22,00
13	COLLA STICK GR 21 3M 6221D SCOTCH	0,77	1 (Pezzo)	0,77 €	22,00
14	TAGLIERINA GBC CLASSICUT CL100 - A4	47,12	2 (Pezzo)	94,24 €	22,00
15	DORSI PLASTICI 21 ANELLI MM 16 100 PZ.COLORE BLU.	7,95	3 (Confezione)	23,85 €	22,00
16	Blocco Cervino Quadretti 5m 5 Mm - Formato A4	0,62	4 (Pezzo)	2,48 €	22,00
17	FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNATURA PLASTICA	1,07	2 (Pezzo)	2,14 €	22,00

18	COLLA STICK GR 36 3M 6236D SCOTCH	1,21	1 (Pezzo)	1,21 €	22,00
19	Correttore a nastro Tipp-ex Micro - 5 mm X 8 m	1,79	3 (Pezzo)	5,37 €	22,00
20	CORRETTORE A PENNELLO.	0,60	2 (Pezzo)	1,20 €	22,00
21	ELASTICI PARA DIAMETRO 70 X 1,5 MM CONF. 1 KG	6,21	1 (Sacco)	6,21 €	22,00
22	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COLORI ASS.	2,99	2 (Pezzo)	5,98 €	22,00
23	CALCOLATRICE BIG DISPLAY	10,26	1 (Pezzo)	10,26 €	22,00
24	P/LISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 VERDE	2,68	1 (Pezzo)	2,68 €	22,00
25	P/LISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 ROSSO	2,68	1 (Pezzo)	2,68 €	22,00
26	RACCOGLITORE FATTURE G85 OXFORD PROT. 34X30X8 VERDE.	3,37	1 (Pezzo)	3,37 €	22,00
27	P/LISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 BLU	2,68	1 (Pezzo)	2,68 €	22,00
28	DORSI PLASTICI 21 ANELLI MM 14 100 PZ NERO.	5,51	2 (Confezione)	11,02 €	22,00

29	POUCHES 80 MY 75X105 A7 SCAT 100 PZ.	2,10	5 (Confezione)	10,50 €	22,00
30	PENNARELLO LAVAGNA BIC 1781 4 COLORI	6,80	1 (Pezzo)	6,80 €	22,00
31	BUSTE FORATE 22X30 13/100 2 LATI 25 PZ.	2,96	1 (Pezzo)	2,96 €	22,00
32	COLORI A TEMPRA	4,19	3 (Pezzo)	12,57 €	22,00
33	PENNELLO SETOLA PUNTA TONDA	0,17	3 (Pezzo)	0,51 €	22,00
34	CUCITRICE PINZA 24/6-26/6	7,06	9 (Pezzo)	63,54 €	22,00
35	COLLA VINAVIL 59 1 KG	7,10	2 (Pezzo)	14,20 €	22,00
36	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML MAGENTA FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00
37	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML BLU OLTREMARE FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00
38	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML GIALLO FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00
39	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML VERDE SMERALDO FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00

40	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML NERO FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00
41	TEMPERA LIQUIDA 1000 ML BIANCO FILA	3,07	1 (Pezzo)	3,07 €	22,00
42	PUNTINE PLASTIFICATE ROSSO 50PZ.	0,66	3 (Scatola)	1,98 €	22,00
43	PUNTI ZENITH 130E 1000PT. -	8,24	5 (Scatola)	41,20 €	22,00
44	COLLA STICK PRITT PK 819 GR 43 10 PZ	17,11	2 (Pezzo)	34,22 €	22,00
45	DOPPIO DECIMETRO CON IMPUGNATURA	0,71	5 (Pezzo)	3,55 €	22,00
46	FORBICI COLLAGE CM 13	0,53	5 (Pezzo)	2,65 €	22,00
47	CART BRISTOL GR200 50X70 GIALLO	0,34	6 (Pezzo)	2,04 €	22,00
48	CART BRISTOL GR200 50X70 ARANCIO	0,34	6 (Pezzo)	2,04 €	22,00
49	COLLA STICK GR 40 UHU	1,78	2 (Pezzo)	3,56 €	22,00
50	CART BRISTOL GR200 50X70 ROSA	0,34	6 (Pezzo)	2,04 €	22,00

51	CART BRISTOL GR200 50X70 VERDE	0,34	6 (Pezzo)	2,04 €	22,00
52	CART BRISTOL GR200 50X70 AZZURRO	0,34	6 (Pezzo)	2,04 €	22,00
53	FOGLI BRISTOL 200 GR BIANCO 50X70	0,18	6 (Pezzo)	1,08 €	22,00
54	BLOCCO DISEGNO F2 12 FOGLI 110 GR 33X48 SQUADRATO	2,98	2 (Pezzo)	5,96 €	22,00
55	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 24 PZ	2,20	2 (Confezione)	4,40 €	22,00
56	GOMME MATITA STAEDTLER - 20 pezzi	12,21	1 (Pezzo)	12,21 €	22,00
57	PASTELLI MEGA GIOTTO 12 PEZZI COLORI ASSORTITI	5,84	2 (Confezione)	11,68 €	22,00
58	QUADERNONE 20 FG 21X297 RIGHE C	0,83	5 (Pezzo)	4,15 €	22,00
59	RICAMBI A4 CARTA ANTISTRAPPO 40FG.- 5MM	1,46	5 (Pezzo)	7,30 €	22,00
60	MATITE GRADAZIONI ASS. - 12PZ. SCATOLA IN CARTONE	10,67	1 (Confezione)	10,67 €	22,00
61	RICAMBI A4 CARTA ANTISTRAPPO 40FG. - RIGHE	1,46	5 (Pezzo)	7,30 €	22,00

62	RISMA CARTA GR 160 A4 COL VIVI ASS.100FG	8,21	1 (Pacco)	8,21 €	22,00
63	LAVAGNA MAGNETICA GRIGIO QUADRI 100X200.	288,00	1 (Pezzo)	288,00 €	22,00
64	CARTA PROTOCOLLO GR. 66 QUADRETTI 5 MM 200 FG.	4,46	3 (Pacco)	13,38 €	22,00
65	BLOCK NOTES 21X297 QUADRI 5MM	0,89	15 (Pezzo)	13,35 €	22,00
66	CARTA PROTOCOLLO GR. 66 RIGHE 200 FG.	4,46	4 (Pacco)	17,84 €	22,00
67	RACC FATTURE NERO - COLORE BLU	2,67	5 (Pezzo)	13,35 €	22,00
68	CARPETTA BRISTOL SEMPLICE 25X35 50 PZ. ASS.	6,48	1 (Pezzo)	6,48 €	22,00
69	RACC FATTURE NERO - COLORE ROSSO	2,67	5 (Pezzo)	13,35 €	22,00
70	RACC FATTURE NERO - COLORE GIALLO	2,67	5 (Pezzo)	13,35 €	22,00
71	RACC FATTURE NERO - COLORE VERDE	2,67	5 (Pezzo)	13,35 €	22,00
72	ETICHETTE A4 210X297 100FG	7,91	1 (Confezione)	7,91 €	22,00

73	CART BRISTOL GR220 35X50 20 FG. ASS. 5 COL.ASS.	5,36	1 (Pacco)	5,36 €	22,00
74	MARKER PENTEL PEN N 50 8 COLORI ASS.	9,45	2 (Pezzo)	18,90 €	22,00
75	TAPP.MOUSE C/POGGIAPOLSI BLU	12,90	12 (Pezzo)	154,80 €	22,00
76	POST-IT 653-FL 38X50 3M	0,54	5 (Pezzo)	2,70 €	22,00
77	POST-IT 654 76X76 3M	1,18	5 (Pezzo)	5,90 €	22,00
78	NASTRO ADESIVO 550 15X66 3M	1,37	20 (Pezzo)	27,40 €	22,00
79	PILE LR03 MINI STILO 1,5 V BLISTER 4 PZ	1,44	5 (Pezzo)	7,20 €	22,00
80	PILE LR06 STILO 1,5V BLISTER 4 PZ	1,44	3 (Pezzo)	4,32 €	22,00
81	CARPETTA 3 LEMBI C/ELASTICO LARGO 28X37 ROSSO.	1,68	30 (Pezzo)	50,40 €	22,00
82	SPAGO CANAPA 2/6 FINE GR 100	1,67	2 (Gomitolo)	3,34 €	22,00
83	BUSTE INTESTATE Formato Cm 25 X 35 - 100 G - Con Strip Adesivo	0,15	500 (Pezzo)	75,00 €	22,00

84	BUSTE Formato Cm 30 X 40 - 100 G INTESTATE	0,23	100 (Pezzo)	23,00 €	22,00
85	Penna Sfera Bic Soft ROSSA	0,19	10 (Pezzo)	1,90 €	22,00
86	TEMPERINI 2 FORI METALLO	0,44	12 (Pezzo)	5,28 €	22,00
87	BLOCK NOTES 21X297 RIGHE	0,89	30 (Pezzo)	26,70 €	22,00
88	NASTRO ADESIVO IMBALLO 50X66 AVANA	0,99	20 (Pezzo)	19,80 €	22,00
89	CORRETTORE A NASTRO.	0,84	15 (Pezzo)	12,60 €	22,00
90	DORSINI PLASTICA CM 29,7 MM 3 50 PZ. BLU.	4,44	1 (Confezione)	4,44 €	22,00
91	ETICHETTE A4 70X24,7 100FG	7,91	1 (Confezione)	7,91 €	22,00
92	PANNELLO SUGHERO 45X60 C/LEGNO	6,86	8 (Pezzo)	54,88 €	22,00
93	BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA BLU	8,75	1 (Confezione)	8,75 €	22,00
94	Registro Carico E Scarico Diplomi	10,30	1 (Pezzo)	10,30 €	22,00

95	REGISTRO PULIZIA E SANIFICAZIONE	6,70	6 (Pezzo)	40,20 €	22,00
96	BUSTE BIANCHE 100 30X40 C/STRIP 50PZ	8,64	2 (Pezzo)	17,28 €	22,00
97	Reg.Decreti-70min.- 26ff.650 Decreti	15,90	2 (Pezzo)	31,80 €	22,00
98	Reg.Cronolog.Contr. Tempo Determ.	11,25	2 (Pezzo)	22,50 €	22,00
99	PILE MINI STILO RICARICABILI BLISTER 4 PZ	8,70	4 (Pezzo)	34,80 €	22,00
100	COLLA SUPER ATTACK GR 3 ORIGINAL	2,76	5 (Pezzo)	13,80 €	22,00
101	BIC CRISTAL PENNA SFERA P. MEDIA NERA	8,75	1 (Confezione)	8,75 €	22,00
102	SERVIZIO STAMPA DIGITALE ESAME DA 1 AD 84 ALUNNI	130,00	1 (Pezzo)	130,00 €	22,00
103	Servizio Stampa Digitale Kit Esami di Licenza - Estrazione e stampa (oltre 84 alunni)	1,50	50 (Pezzo)	75,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1881,30
IVA €	413,89
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2295,19